Ký hiệu:

Số:
(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

0067DD9D9CC94447F78105770372BD84ABMã của cơ quan thuế:

Ngân hàng TMCP đầu tư và phát triển Việt Nam - Chi nhánh Thăng Long

1.954.55039.09150ChiếcMạch in 2 lớp 150x1751

Người mua hàng Người bán hàng

Hai triệu một trăm năm mươi nghìn không trăm linh năm đồngSố tiền bằng chữ:

2.150.005Tổng tiền thanh toán:

195.455Tiền thuế GTGT:10%Thuế suất GTGT:

1.954.550Cộng tiền hàng hoá, dịch vụ:

23/06/2025 10:15:34Ngày ký:

CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ
HATAGROUP VIỆT NAM

Signature Valid

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

(Khởi tạo từ Phần mềm M-INVOICE - Công ty TNHH Hóa đơn điện tử M-invoice - Chi nhánh Hà Nội - MST: